
Zarządzenie nr 2

Burmistrza Miasta i Gminy w Wielichowie

z dnia 5 stycznia 2007

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2007 

Na podstawie § 12 uchwały Nr IV/22/06 z dnia 28 grudnia 2006r.. Rady Miejskiej 
Wielichowa w sprawie budżetu na rok 2007 Burmistrz Miasta i Gminy w Wielichowie 
zarządza co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IV/22/06 z dnia 28 grudnia 2006r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie 
budżetu na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

2. § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie

„Wydatki majątkowe w 2007 r. w wysokości 367.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

(inż. Adam Łaniecki)

file://Serwer2003/pelny dostep/bip/zarzadzenia/2007/bud?et zm 05.01.07.pdf


Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 2
Burmistra Miasta i Gminy
w Wielichowie
z dnia 5.01.2007r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2007

Dział Rozdział        Nazwa zadania inwestycyjnego Rok 
rozpoczęcia

Planowany 
termin 

zakończenia

Ogółem 
wydatki

z tego:
wydatki z 
budżetu 
gminy

środki z 
GFOŚ

pożyczka i 
kredyty

środki z 
budżetu 
państwa

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę   

10 000 10 000
- - -

 40002 Dostarczanie wody   10 000 10 000 - - -

  Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączeniami w Wilkowie Polskim 2007 31.12.2007 10 000 10 000 - - -

600  Transport i łączność   10 500 10 500 - - -
 60016 Drogi publiczne gminne   10 500 10 500 - - -
  Koszty przejęcia gruntów pod drogę gminną 2007 31.12.2007 10 500 10 500 - - -

750  Administracja publiczna   25 000 25 000 - - -
 75011 Urzędy Wojewódzkie   3 400 3 400 - - -
  Zakup komputera dla Urzędu Stanu Cywilnego 2007 31.12.2007 3 400 3 400 - - -

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)   21 600 21 600 - - -

  Zakup komputerów dla Urzędu 2007 31.12.2007 21 600 21 600 - - -
851  Ochrona zdrowia   2 000 2 000 - - -

 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze   2 000 2 000    



Dział Rozdział        Nazwa zadania inwestycyjnego Rok 
rozpoczęcia

Planowany 
termin 

zakończenia

Ogółem 
wydatki

z tego:
wydatki z 
budżetu 
gminy

środki z 
GFOŚ

pożyczka i 
kredyty

środki z 
budżetu 
państwa

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę   

10 000 10 000
- - -

  

Dotacja dla SP ZOZ - Ośrodek Rehabilitacji dla 
dzieci i Młodzieży w Kościanie  na zakup 
samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych 2007 31.12.2007 2 000 2 000    

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   320 000 320 000 - - -

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   320 000 320 000 - - -

  
Budowa kanalizacji sanitarnej w Wielichowie, 
Wielichowo-Wieś, Ziemin, Śniaty, Wilkowo 
Polskie, Celinki - projekt techniczny 2007 31.12.2007 320 000 320 000    

Razem 367 500 367 500 - - -
 


	Zarządzenie nr 2
	WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2007

